
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR 750/2021 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie, w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonej w Tomaszowie Mazowieckim, przy ul.PCK 10, obręb 13, 

oznaczonej numerem działki 692/5 i udziału w działce 692/7 na rzecz Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym na (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust.1, art. 25b, art. 35 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.1990, z 2021 r. poz.11, poz. 234) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę na oddanie 
w użyczenie, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości zabudowanej o powierzchni 
0,1850 ha położonej przy ul. PCK 10 w Tomaszowie Mazowieckim, obręb 13, oznaczonej 
numerem działki 692/5 posiadającej powierzchnię 0,5758 ha, która objęta jest księgą 
wieczystą PT1T/00052778/2 i 1/2 udziału w nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem działki 692/7 o powierzchni 0,0230ha (ul. PCK), objętej księgą wieczystą 
PT1T/00052779/9. Oddanie w użyczenie nastąpi na rzecz Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki, na okres do 31.01.2027 r. (tj. na czas trwałości projektu). 

2. Użyczeniu podlega część nieruchomość, na której został zrealizowany projekt pn. 
„Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w Powiecie Tomaszowskim”. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o których mowa w ust.1 zostaną 
określone w umowie użyczenia. 

4. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz dotyczący oddania w użyczenie, w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości zabudowanej położonej przy ul.PCK 
10 w Tomaszowie Mazowieckim, obręb 13, oznaczonej numerem działki 692/5 o powierzchni 
0,5758 ha i 1/2 udziału nieruchomości niezbudowanej oznaczonej numerem działki 692/7 
o powierzchni 0,0230 ha - załącznik  nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

5. Przedmiot użyczenia został oznaczony kolorem zielonym na załączniku graficznym - 
załącznik nr 2, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 4 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronach internetowych urzędu. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki  
Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C678EA0-8E54-47D8-B0D0-38B592C66B64. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2. Leszek Ogórek  

(Wicestarosta) ................................................. 
 3. Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4. Marek Kubiak 

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk       

(Członek Zarządu)........................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C678EA0-8E54-47D8-B0D0-38B592C66B64. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 750/2021 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 26 maja 2021 r. 

Wykaz dotyczący  nieruchomości położonej w Tomaszowie Mazowieckim, przy ulica PCK 10 przeznaczonej do oddania w użyczenie 
w trybie bezprzetargowym z dnia 26.05.2021 roku 

Nr 
ewidencyjny 

działki 

Pow. 
działki/Pow.uży

czana (ha) 
Nr KW Położenie 

nieruchomości 

Wysokość 
czynszu/czas 

trwania 
użyczenia   

Przeznaczenie nieruchomości  Opis nieruchomości 

692/5 

0,5758/ 
0,1850 - 

część 
podlegająca 
użyczeniu 

PT1T/00052778/
2 

Tomaszów 
Maz., obręb 13, 

ul.PCK 10 

brak/do 
31.01.2027 
(tj. na czas 
trwałości 
projektu) 

Nieruchomość zabudowana 
budynkiem klubu kajakowego 

(część nieruchomości oddawana 
w użyczenie), na której został 

zrealizowany projekt pn. 
„Podnoszenie jakości zasobów 

turystycznych Doliny Rzeki 
Pilicy poprzez rozwój 

infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w Powiecie 

Tomaszowskim 

692/7 

0,0230 
(użyczeniu 
podlega 1/2 

udziału 
stanowiącego 

własność 
Powiatu 

Tomaszowski
ego)   

PT1T/00052779/
9 

Tomaszów 
Maz., obręb 13, 

ul.PCK  

brak/do 
31.01.2027 
(tj. na czas 
trwałości 
projektu) 

Tereny rekreacyjno -
wypoczynkowe. 

Nieodpłatne użyczenie na 
rzecz Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 
Nieruchomość niezabudowana, na 
której został zrealizowany projekt 

pn. „Podnoszenie jakości 
zasobów turystycznych Doliny 

Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-

wypoczynkowej w Powiecie 
Tomaszowskim” (stanowi drogę 
dojazdową m.in. do działki 692/5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C678EA0-8E54-47D8-B0D0-38B592C66B64. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 750/2021 z dnia 26.05.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C678EA0-8E54-47D8-B0D0-38B592C66B64. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 750/2021 z dnia 26.05.2021

